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Опрема Мотор Батерија 

Сила на мотор 

(kw/hp) Редовна цена Акциска цена 

Comfort 

1.5 / Permanent 

Synchronous 

Motor 17,52 kWh 

75 кW (102 КС) 

бензински мотор/130 

kW (177 КС) 

електромотор 

32.900 € 
(2.033.220 МКД) 

30.900 € 
(1.909.620 МКД) 

Intelligence 

1.5 / Permanent 

Synchronous 

Motor 17,52 kWh 

75 кW (102 КС) 

бензински мотор/130 

kW (177 КС) 

електромотор 

36.900 € 
(2.280.420 МКД) 

34.900 € 
(2.156.820 МКД) 

• 7 години гаранција/160.000 км 

 

 

 ОПРЕМА COMFORT INTELLIGENCE 

ОСНОВНИ ПАРАМЕТРИ НА ВОЗИЛО 

Димензии (ДхШхВ) мм 
4720x1865x1710 мм 

Меѓуоскино растојание мм 
2785 мм 

Висина од земја (мм) 
180 мм 

Број на седишта 
7 (2+3+2) 

ТЕХНИЧКИ КАРАКТЕРИСТИКИ 

Бензински мотор 
1.5 GDI 75 kW 

Електро мотор 130 kW 

Максимален вртежен момент 300 (N.m) 

Тип на трансмисија Е-CVT 

Батерија 17,52 kWh Li-Po 

Автономија на електричен погон км 
87 км 

Време на полнење на батерија 
4 часа 

E5 PHEV 

4.720 мм 

2.790 мм 

1.865 мм 

1
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Комбинирана потрошувачка на 

електрична енергија 

16.72 kw/100 км 

Комбинирана потрошувачка на гориво: 
5.2 л /100 км 

Емисија на CO2 (ЕУРО 6) 27,89 g/km 

Систем на суспензија 
MacPherson независна суспензија/multi-
link независна супсензија 

Систем на сопирање Вентилирачки дискови/дискови 

Управувач Електричен серво управувач (EPS) 

Погон Предна оска (FWD) 

Режими на возење Sport/Comfort/ECO 

 

 ОПРЕМА COMFORT INTELLIGENCE 

НАДВОРЕШНОСТ 

LED дневни предни светла ● ● 

LED позициони светла ● ● 

LED предни светла - ● 

LED задни светла ● - 

LED задна лента ● ● 

Електрично подесување на 
ретровизори 

● ● 

Надворешни ретровизори со греење, 
електрично клопување и LED 
трепкачи 

- ● 

Автоматско склопување на 
ретровизори при заклучување на 
возило 

- ● 

Алуминиумски фелни 225/55 R18 ● - 

Алуминиумски фелни 235/55 R19 - ● 

Надворешни хромирани декоративни 
лајсни на вратите 

● ● 

Линиски кровни носачи ● ● 

Дополнително затемнети задни 
стакла 

- ● 

Автоматски светла прилагодливи на 
светлина 

● ● 

Задно LED светло за магла ● ● 

Стаклен панорамски електричен кров 
со отворање на повеке позиции 

- ● 

Стаклен електричен сончев кров ● - 

ВНАТРЕШНОСТ И КОМФОРТ 

Автоматски клима уред со систем за 
одмаглување на стакла 

● ● 

Греење/одмрзнување на задно 
стакло 

● ● 

Аудио систем со 4 звучници ● ● 

Позиционирање на звук во 2 зони ● ● 

Дигитален клуч (Smart key) со 
Start/Stop копче за палење 

● ● 

Автоматско заклучување на вратите  
при напуштање на возилото 

● ● 
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Копче за избор на режим на возење 
(Eco - Normal - Sport) 

● ● 

Управувач и рачка од менувач 
обложени со кожа 

● ● 

Мултифункционален управувач со 
команди 

● ● 

Управувач подесив по висина ● ● 

Дигитална инструмент табла 12.3"HD ● ● 

Електрика на предни и задни стакла 
Auto up-Auto down 

● ● 

Потпирач за рака во преден и заден  
дел 

● ● 

Електрика на 5-та врата со команда 
од клуч за отварање и затварање 

- ● 

Ентериер обложен со Nappa кожа ● ● 

Возачко седиште електрично 
подесиво во 6 правци 

● ● 

Совозачко седиште електрично 
подесиво во 4 правци 

● ● 

Греење и ладење на возачко и 
совозачко седиште 

- ● 

Автоматско заклучување на вратите 
при тргнување 

● ● 

Амбиентално осветлување подесиво 
во повеќе бои 

● ● 

Внатрешно осветлување ● ● 

БЕЗБЕДНОСТ 

Систем за избегнување удар при 
возење наназад (BCW) 

- ● 

Систем за предупредување на 
возило во мртов агол (BSD) 

- ● 

Систем за контрола на тракција (TCS) ● ● 

Антиблокирачки систем за сопирање 
(ABS) 

● ● 

Систем за контрола за стабилизација 
на возилото (ESC) 

● ● 

Систем за електонска дистрибуција 
на сила на сопирање (EBD) 

● ● 

Електрична паркинг сопирачка ● ● 

Auto-Hold ● ● 

Систем за асистенција при тргнување 

во нагорнина/надолнина 

● ● 

Систем за контрола на притисок во 
пневматици (TPMS) 

● ● 

Сигнализација за отворени врати ● ● 

Централно заклучување со алармен 

систем 

● ● 

Задни паркинг сензори со звучен 

сигнал 

● ● 

Предни и задни паркинг сензори со 

звучен сигнал 

- ● 

Задна камера за паркирање со 

графички приказ 

● ● 

360 степена камера со 3D и 2D 

приказ на околината 

- ● 

Темпомат ● ● 
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Воздушни перници 2x предни 2x 

задни 

● ● 

ISO-FIX ● ● 

Дополнително заклучување на 

совозачки врати - родителска 

контрола 

● ● 

Дополнителна заштита на задни 

стакла - родителска контрола/Копче 

за блокирање на задна електрика - 

родителска контрола 

● ● 

ТЕХНОЛОГИЈА 

Мултимедијален систем со 12.3" 
дисплеј осетлив на допир 

● ● 

Конекција Carbit Link ● ● 

Bluethoot за конекција за мобилен 
телефон со Audio Streaming 

● ● 

1х USB конектор за Audio ● ● 

12 V приклучок ● ● 

Бежичен полнач за мобилен телефон - ● 
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ДОСТАПНИ БОИ 

 

 

 

 

WHITE 

OLIVE GREEN 

SPACE GREY 

BLACK 


